
.4/51

I;) A
ZARZĄDZENIE NR(g

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2018 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077); art. 30 ust. 2
pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U.22017 r. poz. 1875 z późn. zm.); upoważnienia wynikającego z § 18 Uchwały
nr XXXIII/74412017 Rady Miasta Gliwice 2 dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta
Gliwice na 2018 rok (z późn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego nr 94/15 Prezydenta
Miasta Gliwice 2 dnia 3 września 2015 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian
w Wieloletniej Prognozie Finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania planów
finansowych i dokonywania w nich zmian (z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXIII/744/2017 z dnia
14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXIII/744/2017 z dnia
14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości;
Inwestycji i Remontów.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem sprawuje skarbnik miasta oraz zastępca prezydenta VPI.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

.-astępœ Ila-:zema
wydzialu Budżetu i An 1' WC RAWNY

1

ał be]
KT` -1“:2 eszka P.'E::h375ka-8ury



Załącznik nr 1 do zarządzenia nrrrh ~930?
FII“Elin:lenta Miasta Gliwice 2 dnia[4_,9$_ '20(

TABELA NR 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA DO DZMŁÓW
H :mniciszenih [ ) rwlększenic

i wydath bieżąca wydatki majątkowa
wydatki Jednostek budzetowych inwestycje

wydatki na wypłaty i zakupy
programy z tytułu inwestycyjne.

wydatk, domq! śwladüema finansowane ooręaeń w tym na zakup wniesienie
z udziałem I gwarancji, programy wkładów do

m' Na“. ogółem wynagrodzenia zwazane "a na '2.9“ środków przypadaiące obs“'ga finansowane i “RCIE spółek
i składki od z “Tiganą ;adama f os” h o którym; do spłaty długu z udziałem :kdy: prawa

“'50 “WUB"? statutowym łażą" Iwan“ mowa w danym środków, I "' m w handłnwegu
zadań w art. 5 ust. roku o których

1 pkt 2 i 3 budżetowym mowa w art. 5
i i ust. 1 pkt 2 i 3

758 Różne rozliczenia '4.135,00 4.138,00 -4.130,00 0,00 “1.133,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna 4.130,00 4.138,00 4.130,00 0,00 4.133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0] 0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 I 0,00 0,00

Prawem..

. I ?
wgrządżenia mrm/"624 Il

Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnłaxmos, 1,0l?

TABELA NR 4. WYDàTKI NA REàLIZACJĘ ZADàŃ WŁASNYCH MIASTA
(-) zmniejsxenle, ( ) zwiększenie

wydatki bieżąca wydatki majątkowe
wydatki iednoslek budżetowych wwe:*qu

wydatki na wyplaty Inwšżwléęrm
,umiaru-Igir z tytułu w tym na '

Woatkl dotacje świadczenia “rigżfgräe I päfšfä programy zakup :Luisiana:
DZ- ROZdł- Narwi Ogółłm wynagrodze“,a :wlazane na na rzecz środków rg adaj c'e obsluga finansowane I objecie s mek

I składk, od 2 malgana. zadania osób o ktma; p däpwhš długu 2 udziałem akcji ;ma
„ich nanaane statutowych biezące ` ñzyanych mowa w danym ?33:22; Iudziałów handmwego

“dań wlał-;ł 52 'im' ;cku mowa w art.9 3 bud Nowym 5 ust 1 pkt 2
i 3

753 Różne rozliczenia 4.138,00 4.138,00 4.138,00 0,00 4.130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
?5818 Rezerwy ogólne I celowe 41.138,00 4.138,00 4.135,00 0,00 4.133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura "wana 4.138,00 4.138,00 4.138,00 0,00 4.138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 4.130,00 4.133,00 4.130,00 '0,00 4.133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 [ 0,00 0,00
Ogólem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyd iaiu “
zastępca Naczelnika

meszka Michaiska-Buw

Płazy ni łiiiasta

fäii'iii'éüii'ćźm



Uzasadnienie

Ad. 1. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów

Uzasadnienia patrz Ad. 2.

Ad. 2. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta

Zwiększenie w dziale 926, rozdziale 92601, grupie „wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań" o kwotę 4.138,00 zł, z rezerwy celowej na roboty dodatkowe
przy realizacji remontu hali sportowej przy ul. Chorzowskiej 5.

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi
1.203.946.340,50 zł (z tego: dochody bieżące 1.051.066.132,91 zł, dochody majątkowe
152.880.207,59 zł), plan wydatków 1.384.453.285,10 zł.

Sk iasta

' ^ - . Zasiepca Naczelnika

Giffy-W SpešçląhsŹ Widliaiu Budżetu iAn
.1, ;5/ gać@ Ź.I

li daiena Niéd'üajiuk w -zk Micra' iia-Bur
;fgh-'1h 7_/\) , `148.303'. i


